
Sídlo účetní jednotky

Název: Město Kyjov

územní a samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

IČO:

PŘÍLOHA

00285030

Sestavený k rozvahovému dni 30.06.2016

obec

Místo podnikáníÚdaje o organizaci

69701

Kontaktní údaje

ulice, c.p.

Předmět podnikání

Kyjov
zřizovatel

00285030

obec

69701

identifikační číslo
Územně samosprávný celek

Masarykovo náměstí 30

právní forma
PSC, pošta

Kyjov
PSC, pošta

Masarykovo náměstí 30

ulice, c.p.

Osoba odpovědná za účetnictví

CZ-NACE

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

veřejná správa

j.urbanova@mukyjov.cz

hlavní činnost
fax

Okamžik sestavení (datum, čas): 20.07.2016, 13:21

vedlejší činnost

Bc. Antonín Kuchař, místostarosta

518697420

Statutární zástupce

e-mail

Ing. Jiřina Urbanová, vedoucí odboru finančního

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Správa bytů, správa ubytovny
telefon

682000

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujícím účetním období. Žádná činnost není omezena.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Účetní jednotka změnila uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), novel ČÚS (český
účetní standard) a v souladu s aktualizací metodiky JMK.

Výkaz Příloha
- Část A.5. - zrušeno vykazování informace o výši splatných dluhů pojistného na sociální zabezpečení a
  příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, o výši splatných dluhů veřejného zdravotního pojištění a
  o výši evidovaných daňových nedoplatků u místně příslušných finančních orgánů. Tato část nově
  obsahuje "Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona" - informace o zápisu do veřejného rejstříku.

- Část A.6. - "Informace podle § 19 odst. 6 zákona" (dříve dle § 19 odst. 5 písm. a zákona) - určena
  tak jako v předchozím období pro "následné události", jen se změnil odkaz na místo v zákoně - to co
  nastalo mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky.

- Část B.1. - "Informace podle § 66 odst. 6" a B.2.- "Informace podle § 66 odst. 8" - Informace dosud
  vykazované v částech A.8. a A.9.

- Část B.3. - "Informace podle § 68 odst. 3" - pouze "významné kompenzační operace"

Příloha k 30.06.2016, okamžik sestavení 20.07.2016, 13:21, strana 1



Na základě novely vyhlášky č. 410/2009 Sb. platné k 1. 1. 2016:
- zrušeny účty technického zhodnocení 044 a 045,

- rozšíření výčtu u účtu 139 - "Ostatní zásoby" o nabytí nemovitého nebo movitého majetku za
  účelem jeho dalšího bezúplatného předání jiné než VÚJ (§ 20 odst. 3),

- změna názvu účtů 375 a 475 - krátkodobé a dlouhodobé zprostředkování transferů k upřesnění
  volby mezi krátkodobým a dlouhodobým závazkem. U obcí a DSO bude používán účet 375.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky
č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ČÚS (český účetní standard) č. 701 - č. 710 a metodiky JMK.

Ú č e t n í  j e d n o t k a  užívá tyto účetní postupy:
a) způsob účtování zásob:
- o zásobách účtuje účetní jednotka průběžným způsobem tj."způsob A" s výjimkou zásob materiálu, kde
  je aplikován periodický způsob účtování tj."způsob B". Změna stavu zásob materiálu se do účetnictví
  promítá jednou ročně (Vnitřní předpis č. 9/2016 - Dlouhodobý majetek, článek 2, bod 5)

b) způsob oceňování majetku:
  Oceňování majetku je dáno § 24 - § 27 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a § 55 vyhlášky č.
  410/2009 Sb. Účetní jednotka postupuje podle Vnitřního předpisu č.9/2016 - Dlouhodobý majetek,
  článku 3,bodu 2 a 3:
- pořizovací cenou, včetně nákladů souvisejících s pořízením - v případě koupě a směny (ceny ve směnné
  smlouvě uvedeny),
- reprodukční pořizovací cenou - darovaný majetek, inventarizační přebytek, směna (ceny ve směnné
  smlouvě neuvedeny),
- převzetí ocenění od jiné vybrané účetní jednotky - bezúplatné převody mezi vybranými účetními
  jednotkami,
- ocenění vlastními náklady, tj. aktivace nákladů,
- přechodné snížení ocenění majetku tj. tvorba opravných položek,
- trvalé snížení ocenění majetku, tj. odpisy.
 Úroky z úvěrů a půjček na pořízení dlouhodobého majetku se nezahrnují do nákladů souvisejících s
 pořízením jednotlivých druhů dlouhodobého majetku jako součást ocenění majetku.
 V případě, že účetní jednotka bude pořizovat majetek ve vlastní režii, nepřímé náklady nebudou
 zahrnovány do ocenění vlastních nákladů dlouhodobého majetku.
 Výdaje související se zajištěním financování a administrací přijatých transferů určených na pořízení
 dlouhodobého majetku jsou součástí nákladů souvisejících s pořízením tohoto dlouhodobého majetku.
 Náklad související s pořízením dlouhodobého majetku, který se týká více než jednoho dlouhodobého
 majetku se přiřadí k jednotlivým majetkům podle podílů zjištěného ocenění jednotlivého pořizovaného
 dlouhodobého majetku na součtu zjištěného ocenění veškerého souvisejícího dlouhodobého majetku nebo
 jiným průkazným způsobem.
- Změna výše ocenění majetku od okamžiku uvedení dlouhodobého majetku do užívání se neúčtuje,
  nestanoví-li zákon, vyhláška nebo Český účetní standard jinak. Majetek se nepřeceňuje - viz např.
  změny v pozemcích (ve výměře, v kultuře apod.), ani aktuální znalecký posudek není důvod k
  přecenění.
Výjimky:
- přecenění majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou,
- změna ocenění v důsledku provedení technického zhodnocení,
- soubory movitých věcí - rozšíření či zúžení souboru.
  "Neměnnost" ocenění se netýká oprav nesprávností (např. související náklad zaúčtován jako náklad
  apod.). V tomoto případě se postupuje dle principů pro opravy nesprávností.

c) postupy účtování u opravných položek:
- účetní jednotka vytváří opravné položky 1x ročně v rámci závěrkových operací - zaúčtování provádí k
  31.12. daného roku (Vnitřní předpis č. 6/2013 - Vedení účetnictví, článek 5),

d) zvolený způsob odpisování majetku:
- účetní jednotka  odepisuje majetek rovnoměrným způsobem,
- o odpisech účtuje měsíčně
  (ČUS č. 708,vnitřní předpis Zásady pro odpisování majetku a odpisový plán města - s účinností od
  1.1.2015),

Příloha k 30.06.2016, okamžik sestavení 20.07.2016, 13:21, strana 2



e) způsob účtování fondů:
- účetní jednotka účtuje o sociálním fondu rozvahově prostřednictvím účtu 401 0300 a SÚ 419;

f) další specifické postupy účtování uvnitř účetní jednotky:
 Kurzové rozdíly
- pro přepočet cizí měny na českou měnu jsou používány kurzy ČNB (Vnitřní předpis č.2/2016 - Oběh
  účetních dokladů, článek 11 - účtování kurzových rozdílů),

Časové rozlišení je použito vždy tam,kde je známo jakého období se účetní případ týká. Účetní případy jsou časově rozlišovány pouze
koncem účetního období.
Účetní jednotka časově nerozlišuje:
- náklady dle Vnitřního předpisu č. 6/2013 - Vedení účetnictví,článek 4, bod 3.1.
- pojistné
- auditorské služby a služby daňových poradců
- paušální platby za technickou podporu,servisní služby a služby obdobné
- nájem díla dle autorského zákona včetně nájmu SW
- členské příspěvky
- výnosy dle Vnitřního předpisu č. 6/2013 - Vedení účetnictví,článek 4, bod 3.2.
Účetní jednotka časově rozlišuje vždy:
- nájemné z bytového fondu a nebytových prostor
- nevyúčtované spotřeby energií běžného roku
- dotace a transfery k vypořádání (ČÚS 703)

Přecenění na reálnou hodnotu
- při přecenění majetku, který je oceňován reálnou hodnotou postupuje účetní jednotka podle vnitřního
  předpisu č.9/2016 - Dlouhodobý majetek, článek 8. Hranice významnosti - za významný rozdíl mezi
  reálnou hodnotou a hodnotou majetku netto ÚJ považuje částku ve výši 1% aktiv netto(vždy k 31.12.
  předchozího roku) zaokrouhlenou na 50 tisíc Kč.

Krátkodobé a dlouhodobé zálohy transferů
- pro posouzení krátkodobosti či dlouhodobosti zálohy je rozhodující předpoklad trvání v okamžiku
  přijetí či poskytnutí zálohy na transfer. Pokud se k jednomu transferu vztahuje více záloh, posuzuje
  se krátkodobosti či dlouhodobost dle okamžiku přijetí poskytnutí první zálohy.

Snížení dolní hranice drobných majetků
- drobný dlouhodobý hmotný majetek zařazuje ÚJ na účet 028 od 1.000,- Kč do 40.000,- Kč s dobou
  použitelnosti delší než jeden rok (tj. ocenění jedné položky majetku).
- drobný hmotný majetek s dobou použitelnosti delší než 1 rok a ocenění jedné položky 0,-Kč až 999,-Kč
  zařazuje ÚJ viz. vnitřní předpis č. 9/2016 Dlouhodobý majetek, článek 2, bod 4.

Název položkyČíslo
položky

Podrozva-
hový účet MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 513 262 524,13 513 033 699,13
901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek1.

1 989,90902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek2. 1 990,90
1 526 853,30905Vyřazené pohledávky3. 1 298 027,30

906Vyřazené závazky4.
511 733 680,93909Ostatní majetek5. 511 733 680,93

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé 313 664,00
911Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
912Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.
913Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3.
914Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.
915Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů5.

313 664,00916Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů6.
P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

921Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku1.
922Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání2.
923Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou3.

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Příloha k 30.06.2016, okamžik sestavení 20.07.2016, 13:21, strana 3



924Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou4.
925Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou5.
926Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou6.

P.IV. Další podmíněné pohledávky 3 149 960,50 3 275 580,50
931Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého1.
932Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého2.
933Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv3.
934Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv4.
939Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní5.
941Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní6.
942Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům7.
943Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům8.
944Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění9.

3 149 960,50945Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění10. 3 275 580,50
947Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení11.
948Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních12.

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé 3 478 768,78 3 478 768,78
951Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
952Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.

3 410 128,18953Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3. 3 410 128,18
954Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.

68 640,60955Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů5. 68 640,60
956Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů6.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 212 037,12 286 256,04
961Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu1.
962Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu2.
963Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu3.

212 037,12964Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu4. 286 256,04
965Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na5.
966Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na6.
967Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo7.
968Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo8.

P.VII. Další podmíněné závazky 1 800 000,00 1 800 000,00
971Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého1.
972Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého2.
973Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv3.
974Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv4.
975Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu5.
976Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu6.
978Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další7.
979Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další8.
981Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových9.

1 800 000,00982Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových10. 1 800 000,00
983Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních11.
984Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních12.
985Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a13.
986Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a14.

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a 184 160 406,00 184 145 341,00
991Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1.

542 292,00992Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2. 527 227,00
993Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3.

183 618 114,00994Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4. 183 618 114,00
334 489 730,29999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům5. 334 610 905,37

Příloha k 30.06.2016, okamžik sestavení 20.07.2016, 13:21, strana 4



A.5 Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Ke dni sestavení účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závěrce a přitom  mají vliv na
finanční situaci účetní jednotky.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)

U naší účetní jednotky nastala situace, kdy došlo k návrhu na vklad do katastru nemovitostí do 30.06.2016, avšak právní účinky vkladu
nebyly ze strany katastrálního úřadu provedeny do data účetní závěrky u těchto případů:

-Koupě nemovité věci V-3911/2016-738, návrh na vklad podán dne 16.06.2016 pozemek p.č. 2472/21 -
 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 92 m2 v k.ú. Kyjov
-Koupě nemovité věci V-4266/2016-738, návrh na vklad podán dne 30.06.2016 pozemek p.č. 2472/28 -
 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 15 m2 v k.ú. Kyjov
-Koupě nemovité věci V-4276/2016-738, návrh na vklad podán dne 30.06.2016 pozemky p.č. 1568/3 -
 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 261 m2, p.č. 1568/5 - ostatní plocha, neplodná půda o výměře
 234 m2, p.č. 1568/6 - ostatní plocha, neplodná půda o výměře 211 m2, p.č. 1571/7 - orná půda o výměře
 3014 m2, p.č. 1571/8 - orná půda o výměře 2972 m2, p.č. 1571/13 - orná půda o výměře 2963 m2, vše v
 k.ú. Bohuslavice u Kyjova

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)

Územní samosprávný celek není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace netýká naší účetní
jednotky.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B.3.
TEXT CISLO

K porušení vzájemného zúčtování u naší účetní jednotky nedošlo. 0,00

BĚŽNÉ
Číslo

položky MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky

Zvýšení stavu transferů na pořízení DM za běžné účetní obdobíC.1. 30 000,00 856 805,40
Snížení stavu transferů na pořízení DM ve věcné a časové souvislostiC.2. 2 393 703,93 5 655 090,95

Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.1.Jmění úč.jednotky a C.I.3.Transfery na pořízení dlouhodob. majetkuC.

Příloha k 30.06.2016, okamžik sestavení 20.07.2016, 13:21, strana 5



Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.
TEXT CISLO

Účetní jednotka má níže uvedené kulturní památky oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o
účetnictví ve své účetní evidenci.

Jedná se o:
- Kříž (Boršov,parcela 69/1)..................................................oceněn  1,- Kč
- Sloup se sochou Panny Marie (Bohuslavice,parcela 598/2).....................oceněn  1,- Kč
- Sloup se sochou Panny Marie (Kyjov,parcela 2510/1)..........................oceněn  1,- Kč
- Socha Sv.Jana Nepomuckého (Bohuslavice,parcela 280).........................oceněna 1,- Kč
- Socha Sv.Jana Nepomuckého (Kyjov,parcela 2509/8)............................oceněna 1,- Kč
- Socha Sv.Jana Nepomuckého (Boršov,parcela 70/1).............................oceněna 1,- Kč
- Boží muka (Kyjov, parcela 194/5)............................................oceněna 1,- Kč
- 35 kusů obrazů kulturní hodnoty..........................oceněno 1,- Kč x 35ks tj. 35,- Kč

42,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.
TEXT CISLO

7 166 700,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D.3.
TEXT CISLO

408 501 900,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.
TEXT CISLO

0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)D.5.
TEXT CISLO

0,00

Průměrná výše ocenění výměry les. pozemků s les. porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.6.
TEXT CISLO

0,00

Příloha k 30.06.2016, okamžik sestavení 20.07.2016, 13:21, strana 6



Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.
TEXT CISLO

Netýká se naší účetní jednotky. 0,00

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

-zůstatek nespl.inv.úvěru u KB - Stavební úpravy Domu kultury k 30.06.2016 ve výši 1 008 677,30D.II.1.
-zůstatek nespl.inv.úvěru u KB - Stavební úpravy smuteční síně k 30.06.2016 ve výši 19 096 401,00D.II.1.
-zůstatek nespl.inv.úvěru u ČSOB k 30.06.2016 ve výši 31 930 054,88D.II.1.

-zůstatek nespl.půjčky ze SFŽP k 30.06.2016 na "Kanalizaci Bohuslavice" (splaceno bude 2018) 5 575 000,00D.II.2.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek účet 042 - celkem 41.526.246,19 Kč z toho průtah I/54 8 007 022,02A.II.8.

Účet 021 -Tábor Hutisko-Solanec- odkoupeno od JMK  Kč 213.081,- 213 081,00A.II.3.
Účet 021 -Tábor Hutisko-Solanec -  převzato dle darovací smlouvy Kč 24.680,30 24 680,30A.II.3.
Účet 022 -Tábor Hutisko-Solanec - převzat majetek od JMK-darovací smlouva ve výši Kč 390 814,78A.II.4.

Účet 028 - převzat majetek od JMK-darovací smlouva - tábor Hutisko-Solanec ve výši Kč 1 169 619,13A.II.6.

Účet 031 - převzaty pozemky od JMK -darovací smlouva - tábor Hutisko-Solanec ve výši Kč 535 730,00A.II.1.
Účet 031 - darovány pozemky patřící městu Kyjov Jihomoravskému Kraji ve výši Kč 386 939,94A.II.1.

K položce Doplňující informace Částka

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Náklady - účet 572 celkem  Kč 33 191 483,- z toho příspěvky PO 31 594 700,00A.III.2.

Výnosy z prodeje pozemků - účet 647 navýšen v II.Q o Kč 867 430,- z toho prodej staveb. pozemku 1 058 094,00B.I.15.

K položce Doplňující informace Částka

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Oproti stavu k 31.12.2015 byl nárůst peněžních prostředků ve výši 9 826 275,10F.
K položce Doplňující informace Částka

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K 30.06.2016 oproti předchozímu období k 31.12.2015 došlo ke zvýšení vlastního kapitálů o 13 639 329,11CELKEM
K položce Doplňující informace Částka

Příloha k 30.06.2016, okamžik sestavení 20.07.2016, 13:21, strana 7



Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍČíslo
Položka

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 383 526,42
G.II. Tvorba fondu 1 127 050,00

Přebytky hospodaření z minulých let1. 1 127 050,00
Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.
Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.
Ostatní tvorba fondu4.

G.III. Čerpání fondu 1 269 393,00
G.IV. Konečný stav fondu 241 183,42

Ostatní fondyF.g.

NETTO
BĚŽNÉ

MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO

Číslo
položky Název položky

G. Stavby 727 996 556,92712 305 150,43255 572 095,98967 877 246,41

Bytové domy a bytové jednotkyG.1. 72 451 997,5965 370 737,0428 563 765,0093 934 502,04

Budovy pro služby obyvatelstvuG.2. 126 561 463,89125 330 422,4852 774 072,00178 104 494,48

Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3. 14 818 499,0914 581 138,393 054 723,0017 635 861,39

Komunikace a veřejné osvětleníG.4. 212 010 108,21213 011 218,3755 106 611,00268 117 829,37

Jiné inženýrské sítěG.5. 226 290 415,03219 528 641,0492 626 035,98312 154 677,02

Ostatní stavbyG.6. 75 864 073,1174 482 993,1123 446 889,0097 929 882,11

Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahyG.

NETTO
BĚŽNÉ

MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

KOREKCEBRUTTO

Číslo
položky Název položky

H. Pozemky 199 683 770,52199 981 293,77199 981 293,77

Stavební pozemkyH.1. 19 517 251,0319 517 251,0319 517 251,03

Lesní pozemkyH.2. 73 845 652,4373 845 652,4373 845 652,43

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3. 29 825 018,1829 940 518,9629 940 518,96

Zastavěná plochaH.4. 22 415 457,9821 468 882,9621 468 882,96

Ostatní pozemkyH.5. 54 080 390,9055 208 988,3955 208 988,39

Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahyH.

BĚŽNÉ
Číslo

položky MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky

Náklady z přecenění reálnou hodnotouI. 588 312,00
Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1. 588 312,00
Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztrátyI.

Příloha k 30.06.2016, okamžik sestavení 20.07.2016, 13:21, strana 8



BĚŽNÉ
Číslo

položky MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ. 3 480 000,00
Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1. 3 480 000,00
Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztrátyJ.

Doplňující informace k poskytnutým garancímK.

Název položkySloupec Sloupec Informace
1. IČ účetní jednotky - věřitele 00001350

2. Název účetní jednotky - věřitele ČSOB, a.s. Praha

3. IČ účetní jednotky - dlužníka 26659778
4. Název účetní jednotky - dlužníka Kyjovské Slovácko v pohybu, občanské sdružení
5. Datum poskytnutí garance 12.12.2009
6. Nominální hodnota zajištěné pohledávky 1 800 000,00
7. Datum plnění ručitelem v daném roce 30.06.2016
8. Výše plnění ručitelem v daném roce 0,00
9. Celková výše plnění ručitelem od poskytnutí garance 0,00

10 Druh dluhového nástroje 1 - Pújčky (zapújčky),úvěry,návratné finanční

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatnímK.2.

Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoruL.

Příloha k 30.06.2016, okamžik sestavení 20.07.2016, 13:21, strana 9


